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Referat fra bestyrelsesmøde nr. 1, 2019 

Sted:  Klublokalet 

Tid:  Mandag den 8. januar 19.30  – 21.45 

Tilstede:  Carsten Nilaus Pedersen (CNP), Torben Gunge (TG), Peder Henriksen (PH), Jørgen 

Kleisdorff (JK), Niels Ørnbjerg (NØ) 

Fraværende:   Vibeke Weigelt  

Referent:  NØ 

 

 

1. Godkendelse af referatet fra sidste møde 

Referatet fra bestyrelsesmøde nr. 8, 2018 blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af dagsordenen 

Dagsordenen blev godkendt . 

 

3. Økonomi, regnskab og budget 

Der henvises til det før mødet udsendte materiale (Regnskab for 2018; Budget for 2019). 

Regnskabet for 2018 udviser et overskud på ca. 34.000 kr, og balancen ser fin ud.  Regnskabet 

fremsendes snarest til klubbens to revisorer.  Der mangler kontering af et mindre antal betalinger 

og en løsning på betalingen af tømning af skraldespandene.  

Det fremsendtebudgetforslag for 2019 udviser et overskud efter investering, afskrivninger og hen-

sættelser på ca 19.600 kr. I bemærkningerne til budgettet vil det blive angivet, at overskuddet 

eventuelt kan bruges til et hejseanlæg i bådehallen. TG tilpasser budgetforslaget i henhold hertil 

og øger iøvrigt indtægten ved nøgledepositum til 3000 kr.  

Indtægten ved medlemsarrangementer i 2018 ligger meget lidt højere end udgifterne. Det kan 

derfor overvejes at øge prisen på øl, vand og vin.  

Såvel  det reviderede regnskab som budgetforslaget for 2019 fremsendes samlet og på mail til alle 

klubbens medlemmer inden generalforsamlingen. 
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4. Generalforsamlingen den 26. februar 2019 

 

Der er ikke, som tidligere år, større sager på årets generalforsamling. Dagsordenen er givet i klub-

bens vedtægt. 

 CNP spørger Ole Sten Andersen  om han vil udfylde rollen som dirigent, og CNP aflægger beret-

ning for året. Et udkast rundsendes til bestyrelsen med henblik på eventuelle kommentarer. CNP 

og TG koordinerer deres respektive forelæggelser af økonomien. TG fremlægger regnskab for 

2018 og forslag til budget for 2019. Såvel kontingent som indmeldelsesgebyr foreslås at forblive 

uændrede. Både budgetforslag og regnskab udsendes til alle klubbens medlemmer  inden general-

forsamlingen.  

PH  og VW fremlægger aktivitetsplan for henholdsvis inrigger/coastal og kajak.  PHs fremlæggelse 

bliver en foreløbig plan, idet den nye rochef skal lægge sidste hånd på planen. Deres respektive ta-

lepunkter fremsendes til formanden inden mødet.  

JK indkøber småkager, og andre fra bestyrelsen (NØ som minimum) møder tidligt frem og sætter 

op/laver kaffe, etc.  

Formanden beder de nye medlemmer af bestyrelsen (Jens Galatius, Claus Munk Mikkelsen, Pernil-

le Vedsted)  om at forberede et lille indlæg for at præsentere dem selv i forbindelse med at de op-

stiller til bestyrelsen. 

TG sikrer sig, at revisor og revisorsuppleant er villig til genvalg. 

NØ udsender - efter forelæggelse for CNP - både den foreløbige (medio januar) og den endelige 

indkaldelse (tidlig februar). I den foreløbige indkaldelse gøres opmærksom på, at medlemmerne 

kan fremlægge forslag. Om muligt fremsendes den endelige dagsorden, revideret regnskab for 

2018 og budgetforslag for 2019 i en samlet mail. 

 

 

5. Bestyrelsen 2019-2021 

PH udtræder af bestyrelsen, VW er ikke på valg, og CNP, JK, TG og NØ er alle villige til genvalg. 

Desuden har Claus Munk Mikkelsen, Jens Galatius, og Pernille Vedsted sagt ja til at indtræde i den 

således udvidede bestyrelse. 

Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerer den nye bestyrelse sig og skitserer en forelø-

big plan for ansvars/arbejdsfordeling indenfor bestyrelsen. Denne fastlægges så endeligt på det 

første ordinære bestyrelsesmøde. 

De nye bestyrelsesmedlemmer tilsendes snarest referatet fra dagens bestyrelsesmøde samt dato 

for det første ordinære bestyrelsesmøde i 2019. 

PH kontakter Claus Munk Mikkelsen med henblik på at arrangere et overdragelsesmøde, i hvilket 

også CNP og NØ deltager. 
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6. Inrigger-, coastal og outriggerroning i 2019 

Roskolen er fastlagt tidsmæssigt, og NØ sørger for annoncering  på plakat og hjemmeside og i ind-

læg i lokalaviserne. Som nævnt ovenfor arrangeres et møde med Claus Munk Mikkelsen, den nye 

rochef, med henblik på overdragelsen fra PH.  Her vil udgangspunktet være den i forbindelse med 

Claus’ tiltrædelse udarbejdede plan for uddelegering af dele af rochefens arbejdsområder. 

NØ angives allerede nu på hjemmeside og plakat som kontaktperson ved første henvendelser fra 

potentielle nye medlemmer vedr. roskolen. PH udarbejder en oversigt over klubbens inriggerin-

struktører med henblik på en analyse af behovet for uddannelse af nye. 

 

7. Kajakroning 2019 

Kajakskolen er fuldt besat med 13 deltagere og med 2 på ventelisten. I lyset af den positive udvik-

ling af kajakroningen i klubben tiltræder bestyrelsen at betale for  Joakim Herteg Jacobsens delta-

gelse i kurset som Havkajakinstruktør 1. 

 

8. Elektronisk låsesystem 

Der er indgået en aftale med leverandøren om købet. Installationen planlægges at ske i løbet af 

marts måned. Det kunne godt blive en noget udfordrende process, både logistisk og computer-

mæssigt. NØ spørger Jens Galatius, om han vil indgå i en styringsgruppe sammen med TG. Hvem 

der så i sidste ende vil stå med ansvaret vil afhænge af ansvarsfordelingen indenfor den nye og 

udvidede bestyrelse.   

 

9. Eftersyn af redningsveste 

CNP beder lederne af onsdags- og torsdags-holdene om at sørge for det årlige check af rednings-

vestene. Iøvrigt understreges det, at det er alles ansvar, at der holdes et vedvarende fokus på sik-

kerheden. 

 

10. Foredrag om fuglelivet den 23. januar 2019 

Et tilløbsstykke ser det ud til med 45 tilmeldte allerede nu.  Arrangementet bliver uden servering 

men med mulighed for køb af øl/vand. JK,  CNP og NØ mødes 18.30 med henblik på opstilling. 

 

11. Næste ordinære bestyrelsesmøde 

Afholdes 6. marts kl 19.30 i klubhuset. 
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12. Eventuelt 

PH kontakter Klaus Kornerup omkring status for planerne for eventuel etablering af et  hejsean-

læg. Behovet for et sådant kunne accelereres, hvis der kommer lidt mere gang i scullerroningen. 

Tankerne om et hejseanlæg skal nok indgå i en nærmere analyse af den optimale indretning af 

bådhallen, der så igen afhænger af den fremtidige sammensætning af klubbens ”flåde”. 

Spørgsmålet om tilladelse til fældning af træet, der står midt for klubhuset ved dettes vestlige 

side, ligger nu hos Fredningsnævnet.  Vi rykker eventuelt først, når vi kommer senere hen på året.  

 

 

Niels Ørnbjerg 

9. januar 2018 


